АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    26 сентября 2023 года                                                                                № 51
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» утвержденный постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.08.2023 года № 42 следующие изменения:
1.1.Исключить из административного регламента подпункт 8) пункта 2.7.1.
          1.2.Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой                                        редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                  Н.М. Панова
Приложение 1

к административному регламенту

            «Выдача разрешений на право

                  вырубки зеленых насаждений»
В _______________________________________

 (наименование Администрации)

от _______________________________________

данные заявителя - физического лица

_________________________________________________________
                                                                                            (Ф.И.О.)
                                                                                 ________________________________________________________

юридического лица (фирменное наименование)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений на территории_____________________________________________________________ для целей
(поставить соответствующую отметку):

	снос (демонтаж) зданий, строений, сооружений

	капитальный или текущий ремонт сетей инженерно-технического обеспечения, в том числе линейных объектов

	восстановление светового режима в помещениях, затеняемых деревьями

	устранение нарушений строительных, санитарных и иных норм и правил, вызванных произрастанием зеленых насаждений

	проведение санитарных вырубок, реконструкция зеленых насаждений

	размещение и установка объектов, не являющихся объектами капитального строительства

	проведение инженерно-геологических изысканий

на земельном участке, расположенном _________________________________________________________________________________________________ (адрес участка производства работ)

Приложения:
1. __________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________________

_____________                                                                                                  _____________                                                                                                                                                                        дата                                                                                                       подпись